第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日

　南九州市長　　　　様

　住　　所
　団体等名
　代表者名
　電話番号

ＪＲ指宿枕崎線利用促進事業補助金交付申請書

　南九州市ＪＲ指宿枕崎線利用促進事業補助金の交付を受けたいので，南九州市ＪＲ指宿枕崎線利用促進事業補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	団体等名

	実施日
	　　　　年　　月　　日

	訪問先

	目的
	　□遠足等社会見学　　□文化・スポーツ交流
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	利用区間
	　　　 駅～　　　 駅（□往復利用　□片道利用）

	乗車人数
	　　　 人（児童生徒等　　 人　引率者　　 人）

　※□には，いずれかに☑をつけてください。